
Uchwała Nr 51/821/17/V  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 28 sierpnia 2017 roku 

w sprawie odwołania pełnomocnictwa udzielonego przez Zarząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w sprawie udzielenia Panu Ryszardowi Cecot, Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa pełnomocnictwa do wykonywania zadań związanych  

z wdrażaniem osi 4 Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa  

i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 – 2013” 

Na podstawie art. 41 ust. 2, pkt 4 w zw.  z art. 57, ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.) oraz art.5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 

3 kwietnia 2009 roku o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem 

Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U. Nr 72, poz. 619 z późn. zm.) rozporządzenia Ministerstwa 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 29 września 2009 w sprawie warunków i sposobu wykonywania zadań 

instytucji zarządzającej przez samorząd województwa (Dz. U. Nr 162, poz. 1291 z późn. zm.); § 21 

rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 15 października 2009 w sprawie warunków  

i trybu przyznawania, wypłaty i zwracania pomocy finansowej na realizację środków objętych osią 

priorytetową 4 — „Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa, zawartą w programie 

operacyjnym „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007—

2013” ( Dz. U. z 2014, poz. 1540 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 

dnia 16 października 2009 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania, wypłaty  

i zwracania pomocy finansowej w ramach osi priorytetowej 5 - Pomoc techniczna, zawartej  

w programie operacyjnym „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 

rybackich 2007-2013" (Dz. U. z 2014 poz.1505 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Odwołuje  się pełnomocnictwo udzielone Panu Ryszardowi Cecot uchwałą nr 12/130/14/IV Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie udzielenia Panu Ryszardowi 

Cecot, Zastępcy Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa pełnomocnictwa  

do wykonywania zadań związanych z wdrażaniem osi 4 Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój 

sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 – 2013”.  

§ 2 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 11 lipca 2017 roku. 


